ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«13» сентября 2017 года № 12

О регистрации избранного Главы Александровского сельсовета
Боготольского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1 стати 59 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии
муниципального образования «Александровский сельсовет»
Боготольского района Красноярского края «О результатах выборов в
органы местного самоуправления Главы Александровского сельсовета»
от 10 сентября 2017 года, избирательная комиссия Александровский
сельсовет Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Главу Александровского сельсовета Никишину
Наталью Ивановну.

2. Выдать зарегистрированной Главе удостоверение об избрании Главы
Александровского сельсовета.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
Александровский сельсовет

г о
О тдобапл,0,.

Т.В. Шугаева
А Л Гр

КОРИЯ ВЕРНА
Гла^Длаксзидровского с
■'Ш 'гиаситшй н.
(под™/) ■ (ф.и.о.) ~

Секретарь избирательной ко
муниципального образования
Александровский сельсовет

MU’d-'' Л.М. Шотова